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Konverter dine PDF-filer til Excel-ark online raskt. Forenkle dokumentarbeidet ditt med vårt kraftige konverteringsverktøy, og få mer gjort på mindre tid.
	

Legg til eller dra og slipp filene for å komme i gang — enkelt!
	

Kom i gang med det samme — ingen påmelding nødvendig
	

Brukt av 2,4 milliarder mennesker siden 2013


Anerkjent av mer enn 6000 bedrifter

	







	


	


	


	


	


	


	




Konverter PDF til Excel på minutter
Trenger du å endre formatet til en faktura fra PDF til Excel? Kanskje trenger du å trekke ut data fra PDF til Excel i en skannet kvittering? Uansett hva du trenger, får du det gjort enkelt med vår gratis PDF til Excel-konverterer.

Jobb med skannede dokumenter
Vår konverterer kan trekke ut tekst fra PDF til Excel med avansert tekstekstraheringsteknologi (OCR). Du kan laste opp PDF-filer som inneholder skannede bilder, fra for eksempel et bilde av en kvittering, og vi gjør teksten redigerbar i Excel-format for deg — praktisk!




Teamwork gjort enkelt
Jobber du på et prosjekt og trenger å dele Excel-filen din med en kollega? Enkelt! Bruk vår delefunksjon for å sende en nedlastningslenke til hvem som helst. Eller lgre filen på enheten din eller i skyen, som Google Drive eller Dropbox, direkte fra Smallpdf.




PDF til Excel — på den raske måten
Alle våre verktøy er enkle å bruke med ingen trening eller påmelding nødvendig. Bare last opp filen din, og vi konverterer den fra PDF til Excel på et blunk. Her er det ingen komplisert programvare; bare enkel dokumentstyring for deg og teamet ditt.






Slik konverterer du PDF til Excel gratis
	Last opp eller dra og slipp PDF-filene inn i konvertereren ovenfor
	Velg alternativet du trenger — velg OCR for skannede PDF-filer
	Vent på at vi konverterer PDF-filen din til et Excel-ark som kan redigeres
	Klikk på “last ned” eller del dokumentet — ferdig!





Konvertering fra PDF til XLS — Forenklet

	
Presis PDF til Excel-konvertering
Eksporter PDF-filer til Excel-ark uten å bekymre deg om kvaliteten. Vi beholder det originale formatet for enkel redigering.

	
PDF til Excel, hvor som helst
Ta med arbeidet uansett hvor du går med Smallpdf-mobilappen, tilgjengelig for iOS og Adroid.

	
Konverter flere filer på en gang
Med Smallpdf Pro kan du konvertere mer enn én PDF-fil til Excel samtidig, og jobbe enda raskere. Prøv det med vår 7-dagers gratis prøveperiode.

	
Sertifisert informasjonssikkerhet
For å sikre at informasjonen og dataen din er sikre med oss, blir vi revidert årlig for vår ISO/IEC 27001-sertifisering.

	
Sikker PDF til Excel-konvertering
Sikker nettverkskommunikasjon og førsteklasses kryptering med HTTPS-protokoll og TLF-kryptering.

	
Standarder for samsvar med databeskyttelsesloven
Vi lagrer, samler inn og behandler dataen din på en ansvarlig måte, i samsvar med standardene til databeskyttelsesloven.





Ubegrenset tilgang
Ta dokumentarbeid til neste nivå. Prøv vår Smallpdf Pro gratis, og få ubegrenset konvertering fra PDF til Excel. Tilgang til alle våre andre førsteklasses verktøy er inkludert.
Sammenlign abonnementer
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PDF til Excel Vanlige spørsmål

	Kan jeg konvertere en skannet PDF-fil til Excel?
Ja! Vi tilbyr et konverteringsalternativ med avansert tekstekstraheringsteknologi (OCR) som trekker ut teksten fra skannede bilder i PDF-filen, og gjør dem redigerbare i Excel. Du vil imidlertid måtte registrere deg for en gratis prøveperiode eller en Pro-konto for å bruke OCR-alternativet.


	Er PDF til Excel-konvertereren gratis i bruk?
Absolutt alle våre verktøy er gratis i bruk med enkelte begrensninger. Dersom du trenger ubegrenset tilgang, kan du registrere deg for en 7-dagers gratis prøveperiode med Smallpdf Pro. Du får full tilgang til alle våre verktøy, inkludert PDF til Excel-konvertereren.


	Kan jeg gi teamet mitt tilgang til verktøyet?
Smallpdf er engasjert for å forenkle dokumentarbeid for alle, freelancere såvels om bedriftseiere. Vi vet at bedrifter har forskjellige behov, så vi har utviklet team- og forretningsplaner spesifikt for dem.


	Er konverteringsverktøyet for PDF TIL Excel trygt å bruke?
Vi på Smallpdf tar din sikkerhet og personvern svært alvorlig. Vi er ISO/IEC-sertifisert og samsvarer med GDPR og elDAS, og bruker avansert TLF-kryptering på tvers av nettstedet vårt for sikker dokumentbehandling.






Konverteringstips for PDF til Excel

	
SLIK KONVERTERER DU PDF TIL EXCEL
Hvordan overføre PDF til Excel
De enkleste metodene for å overføre PDF og annet innhold til Excel-filer, online og offline.
Les artikkel






	
SLIK KONVERTERER DU PDF TIL EXCEL
Konverter PDF til Excel online uten e-mail
Fri konverterer for å raskt lagre PDF-dokumenter til Excel-ark på sekunder.
Les artikkel






	
SLIK KONVERTERER DU PDF TIL EXCEL
Hvordan konvertere PDF til Excel uten konverterer, gratis
3 enkle steg for å raskt importere PDF til Excel online. Konverterer uten behov for installering, konvertering eller registrering.
Les artikkel







Vis flere artikler




Gjør business — bedre
Dokumentarbeid skal være enkelt. Ta deg av administrasjons- og dokumentarbeidet ditt raskt med vår serie av førsteklasses verktøy.
Prøv gratis i 7 dager
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